
謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

この度はメカトロテックジャパン2023出展のご案内をさせて頂きます。

弊社はお陰様で来年創業100周年を迎えます。

これまで培ってきた技術と今後の新たなニーズに寄り添える企業として、

社員一丸となって更なる技術向上に努めて参ります。

弊社ブースでは、得意分野である工作機械各種自動化の一例や高精度ネジ転造盤を出展いたします。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来場くださいますようご案内申し上げます。

敬白

◆ 日時 ◆
2023年10月18日(水)-21日(土) 10:00-17:00 

※最終日21日(土) は16:00まで

◆ 会場 ◆
ポートメッセなごや（名古屋国際展示場）

住所 : 〒455-0848  愛知県名古屋市港区金城ふ頭2丁目2
TEL : 052-398-1171

弊社ブース : 新第1展示館 / 1C07

“Always Together”

出展のご案内

2023年9月吉日

西島株式会社

代表取締役 西島 豊

◆ 出展品目 ◆

「世界のモノづくりを担う
“あなた”に寄り添う企業へ」

NMX-30Vα 自動化ライン
コラムフィード型マシニングセンタ をベースに自動化ラインをご紹介

2-NTR 15 HP
高精度ネジ転造盤

製品情報


